КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2023 года                                     № 51                                            ст. Куринская

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения и пресечения коррупционных правонарушений на муниципальной службе, руководствуясь Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района к совершению коррупционных правонарушений (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 19 сентября 2012 года № 90 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района к совершению коррупционных правонарушений».
3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и (Тувышкина) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов